
OBEC SEDLNICE  
Sedlnice 109, 742 56 

 TELEFON/FAX                                            BANKOVNÍ SPOJENÍ                                        IČ : 00298352 

 556745591                                                ČS. pobočka Nový Jičín                                    DIČ :  00298352 

     556745592 č. ú. 1772185329/0800 e-mail: obec@sedlnice.cz 

 

 

  
 

 

 

 

V Sedlnicích  13.2.2020 

       

                  

 

Výroční zpráva 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

Předmětem výroční právy je souhrnná evidence žádostí fyzických a právnických osob o poskytnutí 

informace, které byly v průběhu roku 2019 obcí Sedlnice vyřizovány. 

 

- počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 2/0 

- počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

- opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 

povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 

tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a na právní zastoupení: 0 

- výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence: 0 

- počet stížností podaných podle § 16a tohoto zákona, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení: 0 

- další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Ing. Rostislav Recman 

                                                                                                                      starosta obce  

 
 

 

 

 

 


